
Nage Nom Prénom Licence Association Cat Nage Tps série CLT

119 BALDINHO CINDY 402364 33/03 ASAB SFAB NL50 1'30"23 1

120 BALDINHO CINDY 402364 33/03 ASAB SFAB NL100 3'05"63 1

Nage Nom Prénom Licence Association Cat Nage Tps série CLT

83 BREUIL GERALD 402022 16/09 ADAPEI CHARENTE VMAB SD50 1'08''62 1

123 GUEGAN AXEL 415895 16/26 LES ANTILOPES HANDISPORT SMAB SD50 1'23''53 2

84 BREUIL GERALD 402022 16/09 ADAPEI CHARENTE VMAB NL50 1'00"04 1

122 GUEGAN AXEL 415895 16/26 LES ANTILOPES HANDISPORT SMAB NL50 1'04"28 2

124 GUEGAN AXEL 415895 16/26 LES ANTILOPES HANDISPORT SMAB NL100 2'48"08 1

82 BREUIL GERALD 402022 16/09 ADAPEI CHARENTE VMAB SB50 1'09''21 1

121 GUEGAN AXEL 415895 16/26 LES ANTILOPES HANDISPORT SMAB SB50 1'24''55 2

85 BREUIL GERALD 402022 16/09 ADAPEI CHARENTE VMAB SB100 2'40''30 1
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SAMEDI 6 AVRIL 2019 - MERIGNAC (33)

PODIUMS AVEC REGROUPEMENT SENIORS-VETERANS

AB FEMININ

CHAMPIONNAT INTERZONE NATATION SPORT ADAPTE ADULTES

SAMEDI 6 AVRIL 2019 - MERIGNAC (33)

PODIUMS AVEC REGROUPEMENT SENIORS-VETERANS

AB MASCULIN

1



Nom Prénom Licence Association Cat Nage Tps série CLT

116 YOU MAURINE 396640 33/03 ASAB SFBC SC/D100 2'29"41 1

39 BENHISSOU ANISSA 352255 64/42 DAUPHINS SECTION PALOISE SFBC SC/D100 3'09"18 2

19 DUMEN SANDRINE 343591 40/09 ASCL VFBC D50 FORFAIT

31 BOMBEZIN SANDY 396810 40/09 ASCL SFBC D50 1'03"59 1

74 MACOUIN SABRINA 399326 16/09 ADAPEI CHARENTE SFBC D50 1'07"15 2

139 CHARAUDEAU AURORE 351279 86/12 ASAC SFBC D50 1'12"35 3

90 BOURVON KAREN 400267 33/03 ASAB SFBC D50 1'20"00 4

115 ROBERT ANAIS 344012 33/03 ASAB SFBC D50 1'28"53 5

22 GOURGUES MAGDALENE 395550 40/09 ASCL SFBC D50 DSQ

51 EGRETEAU ELODIE 374540 64/42 DAUPHINS SECTION PALOISE VFBC D100 3'10"65 5

21 DUMEN SANDRINE 343591 40/09 ASCL VFBC D100 5'47"84 6

32 BOMBEZIN SANDY 396810 40/09 ASCL SFBC D100 2'25"63 1

77 MACOUIN SABRINA 399326 16/09 ADAPEI CHARENTE SFBC D100 2'28"28 2

137 CHARAUDEAU AURORE 351279 86/12 ASAC SFBC D100 2'46"25 3

55 ARMARY AMELINE 372002 64/42 DAUPHINS SECTION PALOISE SFBC D100 3'08"53 4

53 GINESTE VALERIE 345766 64/42 DAUPHINS SECTION PALOISE SFBC D100 DSQ

117 YOU MAURINE 396640 33/03 ASAB SFBC NL50 59"78 1

102 CHEVE MORGANE 428672 33/03 ASAB SFBC NL50 1'00"90 2

138 CHARAUDEAU AURORE 351279 86/12 ASAC SFBC NL50 1'08"54 3

88 BOURVON KAREN 400267 33/03 ASAB SFBC NL50 1'13"10 4

24 GOURGUES MAGDALENE 395550 40/09 ASCL SFBC NL50 1'55"70 5

114 ROBERT ANAIS 344012 33/03 ASAB SFBC NL50 DSQ

103 CHEVE MORGANE 428672 33/03 ASAB SFBC NL100 2'10"97 1

38 BENHISSOU ANISSA 352255 64/42 DAUPHINS SECTION PALOISE SFBC PAP50 DSQ
18 DUMEN SANDRINE 343591 40/09 ASCL VFBC SB50 DSQ

75 MACOUIN SABRINA 399326 16/09 ADAPEI CHARENTE SFBC SB50 1'05''11 1
101 CHEVE MORGANE 428672 33/03 ASAB SFBC SB50 1'10''90 2
30 BOMBEZIN SANDY 396810 40/09 ASCL SFBC SB50 1'14''76 3

118 YOU MAURINE 396640 33/03 ASAB SFBC SB50 1'19''67 4

136 CHARAUDEAU AURORE 351279 86/12 ASAC SFBC SB50 1'27''92 5

89 BOURVON KAREN 400267 33/03 ASAB SFBC SB50 1'40''44 6
23 GOURGUES MAGDALENE 395550 40/09 ASCL SFBC SB50 1'46''47 7
52 GINESTE VALERIE 345766 64/42 DAUPHINS SECTION PALOISE SFBC SB50 DSQ
54 ARMARY AMELINE 372002 64/42 DAUPHINS SECTION PALOISE SFBC SIM50 DSQ

76 MACOUIN SABRINA 399326 16/09 ADAPEI CHARENTE SFBC SB100 2'23"56 1

33 BOMBEZIN SANDY 396810 40/09 ASCL SFBC SB100 2'47"23 2

50 EGRETEAU ELODIE 374540 64/42 DAUPHINS SECTION PALOISE VFBC SB100 3'10"03 3

25 GOURGUES MAGDALENE 395550 40/09 ASCL SFBC SB100 3'49"42 4

20 DUMEN SANDRINE 343591 40/09 ASCL VFBC SB100 4'16"69 5
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Nom Prénom Licence Association Cat Nage Tps série CLT

111 POCHOLLE JUSTIN 346862 33/03 ASAB SMBC SC/D100 2'00"50 1

97 CODOGNO PAUL 335444 33/03 ASAB SMBC SC/D100 2'11"15 2

36 SOUBIES MATHIEU 350269 64/42 DAUPHINS SECTION PALOISE SMBC SC/D100 3'09"54 3

92 CAMBAROT MICHAEL 395179 33/03 ASAB SMBC SC/D100 DSQ

99 CHADRONNIER JULIEN 344041 33/03 ASAB VMBC SC/D100 DSQ
104 DASTAN HERVE 396636 33/03 ASAB VMBC SC/D100 DSQ

27 LAFFARGUE DENIS 396751 40/09 ASCL SMBC D50 47"37 1

73 SCORCIONE LEO 467783 16/09 ADAPEI CHARENTE SMBC D50 1'01"53 2

96 CODOGNO PAUL 335444 33/03 ASAB SMBC D50 1'06"34 4

146 TAMBORELI DAVID 173591 86/12 ASAC SMBC D50 1'10"80 5

93 CAMBAROT MICHAEL 395179 33/03 ASAB SMBC D50 1'15"90 6

142 BRIFFAUD SAMUEL 359338 86/12 ASAC SMBC D50 DSQ

100 CHADRONNIER JULIEN 344041 33/03 ASAB VMBC D50 1'02"81 3
108 DUBOS ALAIN 341361 33/03 ASAB VMBC D50 1'19"30 7

29 LAFFARGUE DENIS 396751 40/09 ASCL SMBC D100 1'56"38 1

72 SCORCIONE LEO 467783 16/09 ADAPEI CHARENTE SMBC D100 2'11"77 2

147 TAMBORELI DAVID 173591 86/12 ASAC SMBC D100 2'38"46 3

143 BRIFFAUD SAMUEL 359338 86/12 ASAC SMBC D100 2'44"89 4
37 SOUBIES MATHIEU 350269 64/42 DAUPHINS SECTION PALOISE SMBC D100 3'11"79 5

26 LAFFARGUE DENIS 396751 40/09 ASCL SMBC NL50 S48''62 F44''47 1

112 POCHOLLE JUSTIN 346862 33/03 ASAB SMBC NL50 S47''05 F44''92 2

144 TAMBORELI DAVID 173591 86/12 ASAC SMBC NL50 S1'00''28 F52''45 3

109 GIRARD GERARD 334202 33/03 ASAB VMBC NL50 54"09 4

71 SCORCIONE LEO 467783 16/09 ADAPEI CHARENTE SMBC NL50 S59''06 F57''32 5

98 CHADRONNIER JULIEN 344041 33/03 ASAB VMBC NL50 58"68 6

105 DASTAN HERVE 396636 33/03 ASAB VMBC NL50 58"90 7

140 BRIFFAUD SAMUEL 359338 86/12 ASAC SMBC NL50 S1'00''29 F58''92 8

68 FAURE DAVID 402047 16/09 ADAPEI CHARENTE SMBC NL50 S51''86 F59''70 9

94 CODOGNO PAUL 335444 33/03 ASAB SMBC NL50 1'05"44 10

34 SOUBIES MATHIEU 350269 64/42 DAUPHINS SECTION PALOISE SMBC NL50 1'21"09 11

91 CAMBAROT MICHAEL 395179 33/03 ASAB SMBC NL50 DSQ
107 DUBOS ALAIN 341361 33/03 ASAB VMBC NL50 DSQ

28 LAFFARGUE DENIS 396751 40/09 ASCL SMBC NL100 1'45"60 1

113 POCHOLLE JUSTIN 346862 33/03 ASAB SMBC NL100 1'46"93 2

95 CODOGNO PAUL 335444 33/03 ASAB SMBC NL100 2'03"92 3

110 GIRARD GERARD 334202 33/03 ASAB VMBC NL100 2'12"41 4

106 DASTAN HERVE 396636 33/03 ASAB VMBC NL100 2'19"06 5

141 BRIFFAUD SAMUEL 359338 86/12 ASAC SMBC NL100 2'28"03 6
145 TAMBORELI DAVID 173591 86/12 ASAC SMBC NL100 2'29"42 7
35 SOUBIES MATHIEU 350269 64/42 DAUPHINS SECTION PALOISE SMBC PAP100 3'29''21 1
70 FAURE DAVID 402047 16/09 ADAPEI CHARENTE SMBC SB50 1'10''68 1

69 FAURE DAVID 402047 16/09 ADAPEI CHARENTE SMBC SB100 2'52"46 1
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Nom Prénom Licence Association Cat Nage Tps série CLT

58 AMROUCHE NADINE 404077 16/09 ADAPEI CHARENTE VFCD B50 1'19''17 1

14 RAMEAUX SEVERINE 335511 40/09 ASCL SFCD B50 1'57''11 2
8 SOUDIER GHISLAINE 334860 40/07 ESPERANCE SFCD B50 DSQ

60 AMROUCHE NADINE 404077 16/09 ADAPEI CHARENTE VFCD B100 2'51"44 1
16 RAMEAUX SEVERINE 335511 40/09 ASCL SFCD B100 3'58"00 2
9 SOUDIER GHISLAINE 334860 40/07 ESPERANCE SFCD B100 DSQ

7 SOUDIER GHISLAINE 334860 40/07 ESPERANCE SFCD D50 1'11"24 1

150 GEUTIER CLARA 341505 86/12 ASAC SFCD D50 1'12"69 2
15 RAMEAUX SEVERINE 335511 40/09 ASCL SFCD D50 1'46"81 3

148 GEUTIER CLARA 341505 86/12 ASAC SFCD D100 2'39''14 1

45 GALAS PAULINE 363550 64/42 DAUPHINS SECTION PALOISE SFCD D100 2'41''54 2
17 RAMEAUX SEVERINE 335511 40/09 ASCL SFCD D100 3'52''16 3
59 AMROUCHE NADINE 404077 16/09 ADAPEI CHARENTE VFCD NL50 DSQ

149 GEUTIER CLARA 341505 86/12 ASAC SFCD NL50 1'04''96 1
44 GALAS PAULINE 363550 64/42 DAUPHINS SECTION PALOISE SFCD NL50 1'08''99 2

151 GEUTIER CLARA 341505 86/12 ASAC SFCD NL100 2'34"76 1
133 DOMINGUEZ DORINE 393575 33/03 ASAB SFCD NL200 3'02"29 1
134 DOMINGUEZ DORINE 393575 33/03 ASAB SFCD NL400 6'08"62 1
43 GALAS PAULINE 363550 64/42 DAUPHINS SECTION PALOISE SFCD PAP50 1'39"70 1

135 DOMINGUEZ DORINE 393575 33/03 ASAB SFCD PAP100 1'54''44 1

Nom Prénom Licence Association Cat Nage Tps série CLT

56 KARKI YACINE 399324 16/09 ADAPEI CHARENTE SMCD B50 48''73 1

5 DEJONGHES ALEXIS 334828 40/07 ESPERANCE SMCD B50 55''18 2

40 PANTZ LOUIS 350187 64/42 DAUPHINS SECTION PALOISE SMCD B50 55''79 3
87 POULAIN CHARLES 428147 33/54 ACTION PLEIN'R SMCD B50 DSQ

156 DEFORGE JACKY 110295 86/08 STADE POITEVIN NATATION SMCD B100 1'21"12 1

57 KARKI YACINE 399324 16/09 ADAPEI CHARENTE SMCD B100 1'52"50 2

6 DEJONGHES ALEXIS 334828 40/07 ESPERANCE SMCD B100 2'01"03 3
41 PANTZ LOUIS 350187 64/42 DAUPHINS SECTION PALOISE SMCD B100 2'03"45 4

157 DEFORGE JACKY 110295 86/08 STADE POITEVIN NATATION SMCD B200 2'56"28 1
12 MESLET-MILLET CYRIL 456898 40/09 ASCL SMCD B200 DSQ

131 GOURAUD FREDERIC 366198 24/16 CLAIRVIVRE SPORT LOISIRS VMCD D50 58"02 1

4 DEJONGHES ALEXIS 334828 40/07 ESPERANCE SMCD D50 1'02"12 2
1 SARRAUTE REMI 334858 40/07 ESPERANCE SMCD D50 DSQ

13 MESLET-MILLET CYRIL 456898 40/09 ASCL SMCD D100 1'57''15 1

42 PANTZ LOUIS 350187 64/42 DAUPHINS SECTION PALOISE SMCD D100 2'22''59 2
132 GOURAUD FREDERIC 366198 24/16 CLAIRVIVRE SPORT LOISIRS VMCD D100 2'31''89 3

152 IDZACK ROMAIN 471128 24/04 ASCL APEI PERIGUEUX SMCD NL50 34''79 1

10 MESLET-MILLET CYRIL 456898 40/09 ASCL SMCD NL50 40''28 2

129 GOURAUD FREDERIC 366198 24/16 CLAIRVIVRE SPORT LOISIRS VMCD NL50 42''25 3

2 SARRAUTE REMI 334858 40/07 ESPERANCE SMCD NL50 47''19 4
86 GOYET NICOLAS 402098 33/54 ACTION PLEIN'R VMCD NL50 49''53 5

125 PARISOT AXEL 475091 CD/87 CDSA87 SMCD NL100 59"53 1

153 IDZACK ROMAIN 471128 24/04 ASCL APEI PERIGUEUX SMCD NL100 1'18"72 2

11 MESLET-MILLET CYRIL 456898 40/09 ASCL SMCD NL100 1'37"00 3

130 GOURAUD FREDERIC 366198 24/16 CLAIRVIVRE SPORT LOISIRS VMCD NL100 1'47"84 4
3 SARRAUTE REMI 334858 40/07 ESPERANCE SMCD NL100 2'03"96 5

126 PARISOT AXEL 475091 CD/87 CDSA87 SMCD NL200 2'11"44 1
158 DEFORGE JACKY 110295 86/08 STADE POITEVIN NATATION SMCD 4N200 2'42''28 1

127 PARISOT AXEL 475091 CD/87 CDSA87 SMCD NL400 4'27"47 1
154 IDZACK ROMAIN 471128 24/04 ASCL APEI PERIGUEUX SMCD NL400 6'07"04 2
159 DEFORGE JACKY 110295 86/08 STADE POITEVIN NATATION SMCD 4N400 5'39"75 1
128 PARISOT AXEL 475091 CD/87 CDSA87 SMCD NL800 9'20''12 1

155 IDZACK ROMAIN 471128 24/04 ASCL APEI PERIGUEUX SMCD PAP50 40"17 1
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Nage Nom Prénom Licence Association Cat Nage Tps série CLT Sélection Ch. France

119 BALDINHO CINDY 402364 33/03 ASAB SFAB NL50 1'30"23 1 Sélectionnée

120 BALDINHO CINDY 402364 33/03 ASAB SFAB NL100 3'05"63 1 Sélectionnée

Nage Nom Prénom Licence Association Cat Nage Tps série CLT Sélection Ch. France

123 GUEGAN AXEL 415895 16/26 LES ANTILOPES HANDISPORT SMAB SD50 1'23''53 1 Sélectionné

83 BREUIL GERALD 402022 16/09 ADAPEI CHARENTE VMAB SD50 1'08''62 1 Sélectionné

84 BREUIL GERALD 402022 16/09 ADAPEI CHARENTE VMAB NL50 1'00"04 1 Sélectionné

122 GUEGAN AXEL 415895 16/26 LES ANTILOPES HANDISPORT SMAB NL50 1'04"28 1 Sélectionné

124 GUEGAN AXEL 415895 16/26 LES ANTILOPES HANDISPORT SMAB NL100 2'48"08 1 Sélectionné

82 BREUIL GERALD 402022 16/09 ADAPEI CHARENTE VMAB SB50 1'09''21 1 Sélectionné

121 GUEGAN AXEL 415895 16/26 LES ANTILOPES HANDISPORT SMAB SB50 1'24''55 1 Sélectionné

85 BREUIL GERALD 402022 16/09 ADAPEI CHARENTE VMAB SB100 2'40''30 1 Sélectionné

SAMEDI 6 AVRIL 2019 - MERIGNAC (33)

AB MASCULIN

CHAMPIONNAT INTERZONE NATATION SPORT ADAPTE ADULTES

SAMEDI 6 AVRIL 2019 - MERIGNAC (33)

RESULTATS OFFICELS - CLASSEMENT 

CHAMPIONNAT INTERZONE NATATION SPORT ADAPTE ADULTES

RESULTATS OFFICELS - CLASSEMENT 
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Nom Prénom Licence Association Cat Nage Tps série CLT Sélection Ch. France

116 YOU MAURINE 396640 33/03 ASAB SFBC SC/D100 2'29"41 1 Sélectionnée

39 BENHISSOU ANISSA 352255 64/42 DAUPHINS SECTION PALOISE SFBC SC/D100 3'09"18 2 Non sélectionnée

19 DUMEN SANDRINE 343591 40/09 ASCL VFBC D50 FORFAIT Non sélectionnée

31 BOMBEZIN SANDY 396810 40/09 ASCL SFBC D50 1'03"59 1 Sélectionnée

74 MACOUIN SABRINA 399326 16/09 ADAPEI CHARENTE SFBC D50 1'07"15 2 Sélectionnée

139 CHARAUDEAU AURORE 351279 86/12 ASAC SFBC D50 1'12"35 3 Sélectionnée

90 BOURVON KAREN 400267 33/03 ASAB SFBC D50 1'20"00 4 Sélectionnée

115 ROBERT ANAIS 344012 33/03 ASAB SFBC D50 1'28"53 5 Sélectionnée

22 GOURGUES MAGDALENE 395550 40/09 ASCL SFBC D50 DSQ Non sélectionnée

51 EGRETEAU ELODIE 374540 64/42 DAUPHINS SECTION PALOISE VFBC D100 3'10"65 1 Sélectionnée

21 DUMEN SANDRINE 343591 40/09 ASCL VFBC D100 5'47"84 2 Non sélectionnée

32 BOMBEZIN SANDY 396810 40/09 ASCL SFBC D100 2'25"63 1 Sélectionnée

77 MACOUIN SABRINA 399326 16/09 ADAPEI CHARENTE SFBC D100 2'28"28 2 Sélectionnée

137 CHARAUDEAU AURORE 351279 86/12 ASAC SFBC D100 2'46"25 3 Sélectionnée

55 ARMARY AMELINE 372002 64/42 DAUPHINS SECTION PALOISE SFBC D100 3'08"53 4 Sélectionnée

53 GINESTE VALERIE 345766 64/42 DAUPHINS SECTION PALOISE SFBC D100 DSQ Non sélectionnée

117 YOU MAURINE 396640 33/03 ASAB SFBC NL50 59"78 1 Sélectionnée

102 CHEVE MORGANE 428672 33/03 ASAB SFBC NL50 1'00"90 2 Sélectionnée

138 CHARAUDEAU AURORE 351279 86/12 ASAC SFBC NL50 1'08"54 3 Sélectionnée

88 BOURVON KAREN 400267 33/03 ASAB SFBC NL50 1'13"10 4 Sélectionnée

24 GOURGUES MAGDALENE 395550 40/09 ASCL SFBC NL50 1'55"70 5 Non sélectionnée

114 ROBERT ANAIS 344012 33/03 ASAB SFBC NL50 DSQ Non sélectionnée

103 CHEVE MORGANE 428672 33/03 ASAB SFBC NL100 2'10"97 1 Sélectionnée

38 BENHISSOU ANISSA 352255 64/42 DAUPHINS SECTION PALOISE SFBC PAP50 DSQ Non sélectionnée

18 DUMEN SANDRINE 343591 40/09 ASCL VFBC SB50 DSQ Non sélectionnée

75 MACOUIN SABRINA 399326 16/09 ADAPEI CHARENTE SFBC SB50 1'05''11 1 Sélectionnée
101 CHEVE MORGANE 428672 33/03 ASAB SFBC SB50 1'10''90 2 Sélectionnée
30 BOMBEZIN SANDY 396810 40/09 ASCL SFBC SB50 1'14''76 3 Sélectionnée

118 YOU MAURINE 396640 33/03 ASAB SFBC SB50 1'19''67 4 Sélectionnée

136 CHARAUDEAU AURORE 351279 86/12 ASAC SFBC SB50 1'27''92 5 Sélectionnée

89 BOURVON KAREN 400267 33/03 ASAB SFBC SB50 1'40''44 6 Sélectionnée
23 GOURGUES MAGDALENE 395550 40/09 ASCL SFBC SB50 1'46''47 7 Sélectionnée
52 GINESTE VALERIE 345766 64/42 DAUPHINS SECTION PALOISE SFBC SB50 DSQ Non sélectionnée
54 ARMARY AMELINE 372002 64/42 DAUPHINS SECTION PALOISE SFBC SIM50 DSQ Non sélectionnée
50 EGRETEAU ELODIE 374540 64/42 DAUPHINS SECTION PALOISE VFBC SB100 3'10"03 1 Sélectionnée

20 DUMEN SANDRINE 343591 40/09 ASCL VFBC SB100 4'16"69 2 Non sélectionnée

76 MACOUIN SABRINA 399326 16/09 ADAPEI CHARENTE SFBC SB100 2'23"56 1 Sélectionnée

33 BOMBEZIN SANDY 396810 40/09 ASCL SFBC SB100 2'47"23 2 Sélectionnée

25 GOURGUES MAGDALENE 395550 40/09 ASCL SFBC SB100 3'49"42 3 Non sélectionnée

BC FEMININ

SAMEDI 6 AVRIL 2019 - MERIGNAC (33)

CHAMPIONNAT INTERZONE NATATION SPORT ADAPTE ADULTES

RESULTATS OFFICELS - CLASSEMENT 
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Nom Prénom Licence Association Cat Nage Tps série CLT Sélection Ch. France

111 POCHOLLE JUSTIN 346862 33/03 ASAB SMBC SC/D100 2'00"50 1 Sélectionné

97 CODOGNO PAUL 335444 33/03 ASAB SMBC SC/D100 2'11"15 2 Sélectionné

36 SOUBIES MATHIEU 350269 64/42 DAUPHINS SECTION PALOISE SMBC SC/D100 3'09"54 3 Non sélectionné

92 CAMBAROT MICHAEL 395179 33/03 ASAB SMBC SC/D100 DSQ Non sélectionné

99 CHADRONNIER JULIEN 344041 33/03 ASAB VMBC SC/D100 DSQ Non sélectionné

104 DASTAN HERVE 396636 33/03 ASAB VMBC SC/D100 DSQ Non sélectionné

27 LAFFARGUE DENIS 396751 40/09 ASCL SMBC D50 47"37 1 Sélectionné

73 SCORCIONE LEO 467783 16/09 ADAPEI CHARENTE SMBC D50 1'01"53 2 Sélectionné

96 CODOGNO PAUL 335444 33/03 ASAB SMBC D50 1'06"34 3 Sélectionné

146 TAMBORELI DAVID 173591 86/12 ASAC SMBC D50 1'10"80 4 Sélectionné

93 CAMBAROT MICHAEL 395179 33/03 ASAB SMBC D50 1'15"90 5 Sélectionné

142 BRIFFAUD SAMUEL 359338 86/12 ASAC SMBC D50 DSQ Non sélectionné

100 CHADRONNIER JULIEN 344041 33/03 ASAB VMBC D50 1'02"81 1 Sélectionné

108 DUBOS ALAIN 341361 33/03 ASAB VMBC D50 1'19"30 2 Sélectionné

29 LAFFARGUE DENIS 396751 40/09 ASCL SMBC D100 1'56"38 1 Sélectionné

72 SCORCIONE LEO 467783 16/09 ADAPEI CHARENTE SMBC D100 2'11"77 2 Sélectionné

147 TAMBORELI DAVID 173591 86/12 ASAC SMBC D100 2'38"46 3 Sélectionné

143 BRIFFAUD SAMUEL 359338 86/12 ASAC SMBC D100 2'44"89 4 Sélectionné

37 SOUBIES MATHIEU 350269 64/42 DAUPHINS SECTION PALOISE SMBC D100 3'11"79 5 Non sélectionné

26 LAFFARGUE DENIS 396751 40/09 ASCL SMBC NL50 S48''62 F44''47 1 Sélectionné

112 POCHOLLE JUSTIN 346862 33/03 ASAB SMBC NL50 S47''05 F44''92 2 Sélectionné

144 TAMBORELI DAVID 173591 86/12 ASAC SMBC NL50 S1'00''28 F52''45 3 Sélectionné

71 SCORCIONE LEO 467783 16/09 ADAPEI CHARENTE SMBC NL50 S59''06 F57''32 4 Sélectionné

140 BRIFFAUD SAMUEL 359338 86/12 ASAC SMBC NL50 S1'00''29 F58''92 5 Sélectionné

68 FAURE DAVID 402047 16/09 ADAPEI CHARENTE SMBC NL50 S51''86 F59''70 6 Sélectionné

94 CODOGNO PAUL 335444 33/03 ASAB SMBC NL50 1'05"44 7 Sélectionné

34 SOUBIES MATHIEU 350269 64/42 DAUPHINS SECTION PALOISE SMBC NL50 1'21"09 8 Sélectionné

91 CAMBAROT MICHAEL 395179 33/03 ASAB SMBC NL50 DSQ Non sélectionné

109 GIRARD GERARD 334202 33/03 ASAB VMBC NL50 54"09 1 Sélectionné

98 CHADRONNIER JULIEN 344041 33/03 ASAB VMBC NL50 58"68 2 Sélectionné

105 DASTAN HERVE 396636 33/03 ASAB VMBC NL50 58"90 3 Sélectionné

107 DUBOS ALAIN 341361 33/03 ASAB VMBC NL50 DSQ Non sélectionné

110 GIRARD GERARD 334202 33/03 ASAB VMBC NL100 2'12"41 1 Sélectionné

106 DASTAN HERVE 396636 33/03 ASAB VMBC NL100 2'19"06 2 Sélectionné

28 LAFFARGUE DENIS 396751 40/09 ASCL SMBC NL100 1'45"60 1 Sélectionné

113 POCHOLLE JUSTIN 346862 33/03 ASAB SMBC NL100 1'46"93 2 Sélectionné

95 CODOGNO PAUL 335444 33/03 ASAB SMBC NL100 2'03"92 3 Sélectionné

141 BRIFFAUD SAMUEL 359338 86/12 ASAC SMBC NL100 2'28"03 4 Sélectionné

145 TAMBORELI DAVID 173591 86/12 ASAC SMBC NL100 2'29"42 5 Sélectionné

35 SOUBIES MATHIEU 350269 64/42 DAUPHINS SECTION PALOISE SMBC PAP100 3'29''21 1 Ouvert

70 FAURE DAVID 402047 16/09 ADAPEI CHARENTE SMBC SB50 1'10''68 1 Sélectionné

69 FAURE DAVID 402047 16/09 ADAPEI CHARENTE SMBC SB100 2'52"46 1 Sélectionné

BC MASCULIN

CHAMPIONNAT INTERZONE NATATION SPORT ADAPTE ADULTES

RESULTATS OFFICELS - CLASSEMENT 
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Nom Prénom Licence Association Cat Nage Tps série CLT Sélection Ch. France

8 SOUDIER GHISLAINE 334860 40/07 ESPERANCE SFCD B50 DSQ Non sélectionnée

14 RAMEAUX SEVERINE 335511 40/09 ASCL SFCD B50 1'57''11 1 Non sélectionnée

58 AMROUCHE NADINE 404077 16/09 ADAPEI CHARENTE VFCD B50 1'19''17 1 Sélectionnée

60 AMROUCHE NADINE 404077 16/09 ADAPEI CHARENTE VFCD B100 2'51"44 1 Sélectionnée

16 RAMEAUX SEVERINE 335511 40/09 ASCL SFCD B100 3'58"00 1 Non sélectionnée

9 SOUDIER GHISLAINE 334860 40/07 ESPERANCE SFCD B100 DSQ Non sélectionnée

7 SOUDIER GHISLAINE 334860 40/07 ESPERANCE SFCD D50 1'11"24 1 Sélectionnée

150 GEUTIER CLARA 341505 86/12 ASAC SFCD D50 1'12"69 2 Sélectionnée

15 RAMEAUX SEVERINE 335511 40/09 ASCL SFCD D50 1'46"81 3 Non sélectionnée

148 GEUTIER CLARA 341505 86/12 ASAC SFCD D100 2'39''14 1 Sélectionnée

45 GALAS PAULINE 363550 64/42 DAUPHINS SECTION PALOISE SFCD D100 2'41''54 2 Non sélectionnée

17 RAMEAUX SEVERINE 335511 40/09 ASCL SFCD D100 3'52''16 3 Non sélectionnée

59 AMROUCHE NADINE 404077 16/09 ADAPEI CHARENTE VFCD NL50 DSQ Non sélectionnée

149 GEUTIER CLARA 341505 86/12 ASAC SFCD NL50 1'04''96 1 Non sélectionnée

44 GALAS PAULINE 363550 64/42 DAUPHINS SECTION PALOISE SFCD NL50 1'08''99 2 Non sélectionnée

151 GEUTIER CLARA 341505 86/12 ASAC SFCD NL100 2'34"76 1 Non sélectionnée

133 DOMINGUEZ DORINE 393575 33/03 ASAB SFCD NL200 3'02"29 1 Sélectionnée

134 DOMINGUEZ DORINE 393575 33/03 ASAB SFCD NL400 6'08"62 1 Sélectionnée

43 GALAS PAULINE 363550 64/42 DAUPHINS SECTION PALOISE SFCD PAP50 1'39"70 1 Non sélectionnée

135 DOMINGUEZ DORINE 393575 33/03 ASAB SFCD PAP100 1'54''44 1 Sélectionnée

Nom Prénom Licence Association Cat Nage Tps série CLT Sélection Ch. France

56 KARKI YACINE 399324 16/09 ADAPEI CHARENTE SMCD B50 48''73 1 Sélectionné

5 DEJONGHES ALEXIS 334828 40/07 ESPERANCE SMCD B50 55''18 2 Sélectionné

40 PANTZ LOUIS 350187 64/42 DAUPHINS SECTION PALOISE SMCD B50 55''79 3 Sélectionné

87 POULAIN CHARLES 428147 33/54 ACTION PLEIN'R SMCD B50 DSQ Non sélectionné

156 DEFORGE JACKY 110295 86/08 STADE POITEVIN NATATION SMCD B100 1'21"12 1 Sélectionné

57 KARKI YACINE 399324 16/09 ADAPEI CHARENTE SMCD B100 1'52"50 2 Sélectionné

6 DEJONGHES ALEXIS 334828 40/07 ESPERANCE SMCD B100 2'01"03 3 Sélectionné

41 PANTZ LOUIS 350187 64/42 DAUPHINS SECTION PALOISE SMCD B100 2'03"45 4 Sélectionné

12 MESLET-MILLET CYRIL 456898 40/09 ASCL SMCD B200 DSQ Non sélectionné

157 DEFORGE JACKY 110295 86/08 STADE POITEVIN NATATION SMCD B200 2'56"28 1 Sélectionné

1 SARRAUTE REMI 334858 40/07 ESPERANCE SMCD D50 DSQ Non sélectionné

4 DEJONGHES ALEXIS 334828 40/07 ESPERANCE SMCD D50 1'02"12 1 Sélectionné

131 GOURAUD FREDERIC 366198 24/16 CLAIRVIVRE SPORT LOISIRS VMCD D50 58"02 1 Sélectionné

13 MESLET-MILLET CYRIL 456898 40/09 ASCL SMCD D100 1'57''15 1 Sélectionné

42 PANTZ LOUIS 350187 64/42 DAUPHINS SECTION PALOISE SMCD D100 2'22''59 2 Non sélectionné

132 GOURAUD FREDERIC 366198 24/16 CLAIRVIVRE SPORT LOISIRS VMCD D100 2'31''89 1 Sélectionné

152 IDZACK ROMAIN 471128 24/04 ASCL APEI PERIGUEUX SMCD NL50 34''79 1 Sélectionné

10 MESLET-MILLET CYRIL 456898 40/09 ASCL SMCD NL50 40''28 2 Sélectionné

2 SARRAUTE REMI 334858 40/07 ESPERANCE SMCD NL50 47''19 3 Sélectionné

129 GOURAUD FREDERIC 366198 24/16 CLAIRVIVRE SPORT LOISIRS VMCD NL50 42''25 1 Sélectionné

86 GOYET NICOLAS 402098 33/54 ACTION PLEIN'R VMCD NL50 49''53 2 Sélectionné

125 PARISOT AXEL 475091 CD/87 CDSA87 SMCD NL100 59"53 1 Sélectionné

153 IDZACK ROMAIN 471128 24/04 ASCL APEI PERIGUEUX SMCD NL100 1'18"72 2 Sélectionné

11 MESLET-MILLET CYRIL 456898 40/09 ASCL SMCD NL100 1'37"00 3 Sélectionné

3 SARRAUTE REMI 334858 40/07 ESPERANCE SMCD NL100 2'03"96 4 Non sélectionné

130 GOURAUD FREDERIC 366198 24/16 CLAIRVIVRE SPORT LOISIRS VMCD NL100 1'47"84 1 Sélectionné

126 PARISOT AXEL 475091 CD/87 CDSA87 SMCD NL200 2'11"44 1 Sélectionné

158 DEFORGE JACKY 110295 86/08 STADE POITEVIN NATATION SMCD 4N200 2'42''28 1 Sélectionné

127 PARISOT AXEL 475091 CD/87 CDSA87 SMCD NL400 4'27"47 1 Sélectionné

154 IDZACK ROMAIN 471128 24/04 ASCL APEI PERIGUEUX SMCD NL400 6'07"04 2 Sélectionné

159 DEFORGE JACKY 110295 SMCD 4N400 5'39"75 1 Sélectionné

128 PARISOT AXEL 475091 CD/87 CDSA87 SMCD NL800 9'20''12 1 Sélectionné

155 IDZACK ROMAIN 471128 24/04 ASCL APEI PERIGUEUX SMCD PAP50 40"17 1 Sélectionné
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